中共大连理工大学机关委员会文件
大工机关委〔2021〕21号

★

关于举办“传承红色基因 发扬干字精神”

专题培训班的通知

各党支部：

为庆祝中国共产党成立 100周年，进一步深化党史学习教

育成效，广泛激发机关教职员工干事创业、真抓实干、勇于负

责、敢于担当的工作精神，机关党委将举办 “传承红色基因 发

扬干字精神”专题培训班。现将相关事宜通知如下：

一、培训主题与主要环节

认真学习毛丰美同志信念坚定、对党忠诚的政治品格，敢

于担当、攻坚克难的实干精神，牢记宗旨、心系群众的为民情

怀，淡泊名利、清正廉洁的高尚情操，教育引导机关教工以毛

丰美同志为榜样，进一步提升能力、锤炼作风。

采取专题辅导、现场体验教学、视频教学、交流研讨等多

种教学形式，具体内容如下：

1、赴丹东大梨树村学习教育培训，举行专题报告、观看视

频；

2、参观毛丰美事迹陈列室和干字广场，现场教学；

3、参观大梨树村现代农业示范区，现场教学；

4、赴丹东鸭绿江断桥爱国主义教育基地、抗美援朝纪念馆

参观教育；

5、交流研讨。

二、参训学员

1.之前未曾去培训过的机关党员；

2.机关民主党派及无党派人士。

三、培训时间

2021 年 7月 9 日-7 月 10日。

四、培训费用

参训学员培训费、住宿费及往返交通费由机关党委承担。

五、几点要求

1.请各支部在 7 月 5 日 10 时前，将报名表发送到

jgdw@dlut.edu.cn。人员确定后，没有特殊原因还请务必保证

参训。

2.7 月 8 日 11 点在主楼二阶召开本次培训班行前准备会，

要求各位学员必须参加。

中共大连理工大学机关委员会

2021 年 6月 30日

中共大连理工大学机关委员会        2021 年 6月 30 日印发